СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2011 № 13                                                                              с. Бор-Форпост

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые налагаются ограничения при заключении трудового договора

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона «О противодействии коррупции».Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета (прилагается), после увольнения которых в течение двух лет муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с соглашения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бор-Форпостовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов.

2. Установить, что муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы в Администрации Бор-Форпостовского сельсовета, включенную в вышеуказанный Перечень, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава сельсовета                                      А.В. Махрин

Приложение

к решению Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета

 от 28.06.2011 № 13

Перечень
муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Бор-Форпостовского сельсовета, после увольнения с которых муниципальные служащие в течении двух лет имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с соглашения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бор-Форпостовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

1. Специалист 1 категории.
2. Специалист 1 категории.
3. Специалист.